B21 | CASSA edaal netto del ribasso del 42%) , € 234.144,43 
B22 | Spese tecniche Geologo (Comprensive di IVA e CASSA) € 60.972,79 

B23 i Oneri istruttori VIA e VINCA € 13.954,49 

Semme a disposizione € 2.597.839,64 

TOTALE € 9.586.609,75             
Articolo 3 di disporre il pagamento di € 13.954,49 (tredicimilanovecentocinquantaquattro/49), relativo agli 

oneri istruttori per l’attivazione della procedura integrata di verifica assoggettabilità VIA e 

VINCA, ai sensi dell'art. 27bis del D. Les. n. 152/2006, calcolati secondo i criteri di cui all’art.91 della 

L.R. 9/2015, in favore della Regione Siciliana, da estinguersi mediante accredito sul conto bancario con